H26.10月

お取引先様 各位

婦人服委託プレミアム会員様募集のご案内

婦人服委託 Excite Townをご利用頂きまして誠に有難うございます。

この度、婦人服委託プレミアム会員様を募集させて頂くこととなりました。

今でさえ消費が落ち込む中、来年の消費税増税に伴い、益々厳しい経済状況になるかと予測

されます。弊社では次のような対策を考えております。

1.婦人服委託商材のグレードアップ。(上代は 2,000円のまま)

2.委託商材カテゴリーを増やす。(特にパンツ商材)

3.お取引先様との細かい連絡。(新規商材のご連絡など)

4.一般会員とプレミアム会員との差別化。

5.訪問スタッフの配置。(メンテナンス要員)

以上、5つの項目の実現に向けて動き出しております。

ぜひお取引様にもご協力頂きたく「プレミアム会員制度」についてお知らせさせて頂きます。

【プレミア会員制度とは】

→毎月 30枚以上販売されているお取引様のこと。

【プレミアム会員様の特典】

1. お試し会員様と違った委託商材を GETできる。

2. 新規商材入荷の際に弊社から連絡がある。

3. 委託枚数の上限が大幅に増える。

この 3つの特典だけでも売上が大幅にアップします!!!

【実績】

仙台泉中央にあるショップ様→委託商材だけで毎月 40～50万円販売しております。

東京都拝島にあるショップ様→委託商材だけで毎月 20～30万円販売しております。

とにかく 1ヵ月だけでも 30枚以上の販売をお願い致します!!

プレミアムな効果を実感頂けます。

厳しい経済状況だからこそ、皆様とより深いパートナーシップを結ばせて頂ければ幸いで

す。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。